

Kraków, 25 lutego 2015 r.

## **Noble Securities nagrodzony przez Towarową Giełdę Energii**

**Trzy Platynowe Megawaty oraz wyróżnienie za największą liczbę pozyskanych klientów na rynku gazu to nagrody jakie Towarowa Giełda Energii przyznała Noble Securities jako wyrazy uznania dla ubiegłorocznej aktywności brokera na rynkach organizowanych przez tę instytucję.**

24 lutego br., podczas uroczystej Gali zorganizowanej z okazji Jubileuszu 15-lecia działalności Towarowej Giełdy Energii, Noble Securities został wyróżniony za aktywną postawę i wkład w rozwój rynków prowadzonych przez TGE w 2014 roku. W ręce przedstawicieli Noble Securities trafiły trzy statuetki Platynowego Megawata. Pierwsza nagroda jest wyrazem uznania dla domu maklerskiego za największą aktywność na Rynku Praw Majątkowych, organizowanym przez TGE. Drugie wyróżnienie dotyczy największej aktywności brokera wśród domów maklerskich na rynkach gazu. Trzeci Platynowy Megawat został przyznany przedstawicielowi Noble Securities za najwyższy poziom realizacji zleceń na Rynku Dnia Następnego i Bieżącego Gazu. Towarowa Giełda Energii wyróżniła Noble Securities także za największą liczbę pozyskanych klientów na rynku gazu w 2014 roku.

*– Działalność na rynkach organizowanych przez Towarową Giełdę Energii jest bardzo ważnym obszarem aktywności Noble Securities. Każdego roku umacniamy pozycję uczestnika tych rynków, dlatego podwójnie cieszy nas, że nasz wysiłek i aktywna postawa są dostrzegane przez Organizatora. – mówi Iwona Ustach Wiceprezes Zarządu Noble Securities – W minionym roku największe perspektywy do rozwoju działalności brokerskiej tworzył rynek gazu, na którym obroty wzrosły rok do roku 46-krotnie. Noble Securities wykorzystał tę szansę i miał znaczący udział w pośredniczeniu w zawieraniu transakcji na tym rynku. – dodaje Iwona Ustach.*

Noble Securities SA, dom maklerski od ponad 21 lat aktywnie uczestniczący w rynku kapitałowym, oferuje inwestowanie w akcje, obligacje oraz produkty niebrokerskie. Broker, jako aktywny uczestnik rynku corporate finance, w 2014 r. pozyskał dla klientów w drodze publicznych i niepublicznych emisji akcji i obligacji ponad 1,6 mld zł. Oferta NS obejmuje również inwestowanie na platformie forexowej Noble Markets, dającej możliwość lokowania środków w instrumenty finansowe oparte o waluty, towary, akcje spółek zagranicznych oraz indeksy giełdowe z całego świata. Noble Securities jest także wiodącym uczestnikiem rynków organizowanych przez Towarową Giełdę Energii. Oferta inwestycyjna NS dostępna jest zarówno poprzez internet, jak i w 19 Punktach Obsługi Klienta zlokalizowanych w całej Polsce.

W br. Noble Securities został nagrodzony przez GPW dwoma statuetkami „Lider Rynku 2014”. Pierwsza nagroda jest uhonorowaniem naszej aktywności na rynku Catalyst i została nam przyznana za największą liczbę serii obligacji korporacyjnych wprowadzonych do obrotu na tym rynku w 2014 r. Drugie wyróżnienie dotyczy pionierskiej postawy Noble Securities w zakresie dystrybucji danych giełdowych, gdyż jako dom maklerski udostępniamy naszym klientom dane rzeczywiste nie tylko z GPW, ale również z TGE i BondSpot.

### **Więcej informacji:**

Małgorzata Gaborek Manager ds. PR Projektów Corporate Finance Noble Securities SA T: 12 422 31 00 w. 4158 E: [malgorzata.gaborek@noblesecurities.pl](mailto:malgorzata.gaborek@noblesecurities.pl)